Ersatzteilliste
GS 640/ GS 650

Inhaltsiibersicht

Wasserzulauf

Tank und Tankheizung
Wasserablauf, Medlamat Cycio
Waschsystem |

Waschsystem |}

Reversierung

Nachspiliung |

Nachspllung Il (AquaMatik)
Nachspilung Il

Nachspilung IV

Dosierung

Untergestell, Beh3tter und Verkleidung
Tar

Elektroteile

Kaltwasser Vorspiiung (Option)

Seite 1 -
Seite 3 -
Seite 5 -
Seite 7 -
Selte 9 - 10
Selte 11 - 12
Selte 13 - 14
Seite 15 - 16
Seite 17 - 18
Seite 19 - 20
Seite 21 - 22
Seite 23 - 24
Seite 25 - 26
Seite 27 - 28
Seite 29 - 30

@0 SN

GS 640/ GS 650

Wasserzulauf

.4 Dichiung; D18 X D24 X 3,0 80002241 7
T1.2_ Doppeinippel; G 3/@" X 40, SW30 80002167
13 Sieb; D23 X011 X67 80002152
2 Schiauch DNT3 X 3.5, 1500 4002018 K, Pos. 21
2 Schlauch WRC gepraft; DN13 X 3,5, 1500 4002019
24 Dichiung; D16 X D24 X3,0 80002241 2
H 6, 313114 T ; parahel zu Pos.
anschiiessen
"4 Fiachsiecker 3192018 2 nur bel Aquamatk: paraliel Zu Pos. 7
anschiiessen
hraube; WA X 6 2010 309
& Schebe. DAIXD12X1.0 2205 300
7 Wagnetventi Mengenregier 15 220-240V/5080HZ 3106 160
T Mignetveniil Mengerregier 15t 160-220V/E080HZ 3108 198 Japan STy
A 3106 186
8 Scauchschele; D14-24 X0 2802108
) Indusireschiauch, DN13 X 3] 02002 2030 mm; Melorware GS 640
DNT3X35 02 002 2200 mm; Meterware GS 650
"0 Industeschiaueh; DNT3 X 35 02 002 78710 mm; Meterware GS 640
A 3 1 4002 002 i,
‘oben, PN8 BEI 35011983
K imimer, DNT3 X 4.0 4003053
43 5ol Wessereiniaul kpl, 3-g. 55 31 007 T, Pos. 13.1 - 13.2
T13.4_Dichtung, D20,5 X D285 X 2,0 27 01002
132 Schiau j&; 1324 X8 2802108

1730



GS 640/ GS 650
GS 640/650 Tank und Tankheizung

1 Korbirager kpl. 65004213 2
Rolle; DT8,0 X 20, M8 650042152
ol 63004092
Sumpfsieb kel 85003029
o ler; 2110303
"8 Schebe, D53 X D1ZX 0,8 2202313
7 Sieb,DBAX 02X 12 65004108 3
"8 Sechskantmutier, M6 SEL 2105304
X186 2201302
B 65004088
11 ORing 46 X6,0 2707015 2
E.OKW; 3103932 Schekhenlaul
32 Helzkorper gekroph 8,0KW, 240V/AZ0VA 3103133
T12___HelzKbiper gekiopht 6,0KW; 200V/346VA3 3103134
13 HoizKbrper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 400V 03176
3  OKW i Sicherung; 3 X 400V 03177
3 B IXAZ200 03178
K X 3 03178
93 HeizkBrper 6,0kW mil Sicherung, 3 X 200V 3103173
K feizkBrper 8,0KW i Sicherung; 3 X 230V 3103175
34 Riemmscheibe; D43 XDBOX4,0 01170082
K 5 2101303
K . 25GMM; 90 L& 70004618 3
47 Scheibe, D84 XDIBX 1.6 22 05302

AN
16—52

5—E)

B30
5730



11

16

17

161
162

GS 640/ GS 650

Waschsystem |
1 Pumpe 1,85KW 373; 230V/A00V//SORZ 02302 M Pos 1.1-111
1 Pumpe 1,85KW 373, 230V/A00VISR0HZ 3102393 T Pos. 1.1-1.11
—Pumpé 1.85RW 73, 02304 W Pos 11-111
Pumpe 1,85RW 373, 200V/348VABOHRZ 02 395 K. Pos. 1.1 -1.11
X 02212
3 3102211
Kiemmbreft, 3-POLIG 3102225
Dichiung Kiemmonkasien ST02213 =
5 Pumpendeckel 3102208
1.8 Okhiungssalz; 1,1/1,7/1,85/0,13 KW 80002670 K. Pos 16.1-182
1.64_O-Ring; 158,35 X 3,63 3102209
.62 Hutmutter, M8 SELBSTSICHERND 2110 305
"1.7__Pumpeniaulrad; D118, 1,85KW, BOHZ 3102407 Tor B0z - Pumpen T
1.7 Pumpaniaufad; D100, 1,85KW; GOHZ 3102 408 Tir B0HZ - Pumpen
3 use 3102204
8 ORing; 20X35 2707040 2
1.10_Biindstopfen; G 172" X 205 3501100 2
941 Sechskantschraube, M4 X 22, 8.8 2001021
Puler, DI X 25 4006022 2
2 Schiauchschelie; D82-82 X 12 2802308 2
4 Schlauchkrammer, DNB2 X 7,0 85004103
5 Seb,DBAXDZX12 85004158
Schelbe; 05,3 XDIZX 0,8 2202213
;. 3 2110303
8 Schebe,DBAXDI7TX18 2201303
"9 Sechskantmutier, M8 2101305
B30
GS 640/ GS 650
Waschsystem Il
1 Waschvertaler ober kpl. 65004824  WN.Pos 11-12
RE] T DATBT X 12 2802115
.2 ORing. 205X45 2707008 3
T indusineschiouch DNSOXB0 4002006 7E5mm Melbrwae GS830
2 Tndusineschiauch; DNS0 X 8.0 2002008 e etewars
3 Waschverieler unien Kol 65004825 A Pos 31-32
EX] ie; DA7T57 X 12 2802115 2
32 ORmG. 05X4E 2707008 3
immer, DNS0 X 6,0 85004151
X fo; DA7B7 X 12 2802115
K Sech imatier; M8 SELBSTSICHERND 2105 308
3 4 650040142
g Sechskanimatier, M5 101308
9 Sechskantutier, M5 SEL 10830
10 Scheibe DS3XD12X0,8 2202313
K Wirz, 25X 32 X 64 $0002524 6
K ; 65004997
3 Varschiussmutier kpl 60002785 © Ikl Pos. 13.1
131 _ORing 24 X4 81005781
50X 40X B8 800025406
15 A SEL 2105300
Schelbe, D4.3 X D12 X 1,0 22 05 300

10730



GS 640/ GS 850

Reversierung
o.p._Kabelbaum Reversierung: 2 X 0,75QMM 85005013
{__Sechskanimutier, MO SELBSTSICHERND 2105304
Scheibe; D84 X D18 X 1,6 2205302
3 Lo 60002202 4 _
¢ Reversierwelie, D12 X 66,6 60002385 2 —
2 X 65004835 4@ Ik Fos 51
54 ORing. BX25 2707 062
6 Sechskanimiior, G 374" X 10,0, SW36 3009200 4
~Winker, 1,5 X 57 X 863 05004323 GS 640 _
3 inkel, 1. 65003002 GS 650
"8 Sechskanimufier, G 374" X 5,0, SWaz 61002026 2
FHebel kpl. 60002391
90 Reversierachse, D18 X 67.3 60002384 2
A1 Hebelkpl_ 65003803
“Kugelplanne rechis; W8 2605500 2
K " W 2101308
44 _Gewindesiange; M8 X 775 65004047 GSER0
Gewindestange, MB X 952 §5003807 OS850
K T WBLH 2101001 L
16 Kugelplanne finks: M&LH 2805501 2 _Linksgewinde _
M8 X 180 65003806
18 Schubslange oben kol 85004132
ange Kpi 65003987
20 tor, 28V 3116062
21 Radiawellendichiring, 09,7 X D18 X 6 2710022
22 Fallerkpl.
23 Scheibe, D53 XDIZX 0,8 2202313
24 3 2105302
25 Fedening; B85 2303300
26 Sechskanischraube; M6 X 10, A70 2001332
27 Kurbelscheibe ki, D10 X D35 X 16,6 60001297
28 3 2105308
20 Schuizblech; 1,0X 98 X 2174 65004801
1730 12730
GS 640/ GS 650
Nachspilung |
1___ Schiauchschelle; D24-44 X 12 2802309 -
2 Schiauchkrimmer, DN25 X 4,0 65004182
"4 Dihiung, D21 X D26 X 2,0 2709011
5 Bollerkdrper Kpl. 2-Loch; 12 KW, 480 LG 5512032 K. Pos. 65.1-54
54 Sechskanischraube; M10 X 16, A70 2001352
“82 Dichiung, D10 XD18 X 1,5 27 03 003
5.3 Verschiussschraube; MO X 1 X 14 70003890
4.4 O-Ring, 46 X 6,0 2707015
& 2101208 3
I 0117003
"6 Schiauchschelle; D182-202 2802121
T ORing 48X60 —_arorois_Z
T8 FeiKbrper 6,0KW mit Sicherung, 3 X 400V_ 3103150
_Wm herung: 3103177
K Heiz ,OKW mit 3 3103152
g Helzkdrper 0,0KW mil Sicherung; 3 X 420V 3103179
3 HeizKorper &,0kW mit Sichering, 3 X 200V 3103151
"8 Hokorper 3,0KW mit Sichening; 3 X 200V 3103155
"8 FHieizKbrper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 230V 3103158
9 Wemmschobe, D43 X DBOX4,0 0117003
10 Sechskantmutter, M5 2101203
11__Bolerzulaufbogen kpl. 55090054 WM Pos 111-112
414 Uberwurdmutier, G 172" X D122 SW24 2907201
12 ] 29 07 300
42 Thermosensor Boiler mit Kabel, KABELLANGE 3125044
1100MM
13 Sechskanimutier, M5 SELBSTSICHERND _ 2105302

147306



GS 640/ GS 650
Nachspiilung !l (AquaMatik)

1 SeiWassereiloulkel. 30 8531007 WK Posii-12
3.4 Dichiung, D205 X D285 X 2.0 2701002
T12__ Schiauchschelle; D14-24 X 8 2602108
2 Schlauchkummer, DNIZEX40 4003056 anpassen
"3 Schiauchschelie, D14-24 X § 2602108
X 80002128 [Pos. 3.1-34
-hakantachraube: M10 X 16; AT0 20 01352
a2 Dichiung, DT0XDIBX 1.5 27 03003
3 Verschiussschraube; Mo X 1X 14 70003890
“4.4__ SelEinbau Schwimmerschalier 5528255
“8.4.1_ Dichigummi; D27 X 14 3126036
B Dkhiung D21 X028 X 2,0 2709011 2
“ G 80001403
3 ; DZ12232 X2 2802136
C-Ring: 46 X 8,0 2707 018
9 Bindflanschkol 80002787 WKL Pos. 9.1-93
91 ORing 8 X6,0 2707015
9.2 Sechskanimutier, M5 2101203
9.3 Wen , D43 X DBO X 4.0 0117 003
10 HeizKbrper 6,0KW mi Sicherung; 3 X 400V 3103150
10 r o) 3 3103177
40 Heizkbrper 6,0kW mil Sicherung, 3 X 420V 3103152
"0 Hoizkbrpor 0,0k mit Sicherung; 3 X 420V 3103179
10 Heizkbrper 6,0kW mil Sicherung; 3 X 200V 3103151
T30 Heizkbrper 3,0kW mit Sichening; 3 X 200V 3103155
10 a ing. 3103158
1 , D43 X D80 X 4,0 01 17 003
12 ; 2101203
13 Bollerzulautbogen kpl. 5500 054 ikl Pos. 13.1-13.2
333 Uberwurfmutler; G 172° X D12.2. SW24 29 07 201
132 ring; D12 X 10 29 07 300
1 3 3008303
15730 BT
GS 640/ GS 650
GS 640/650 Nachspilung Il
" Schiauchschelle, D24-38 X 12 2802111 2
2 Tndusieschieuch DNZSAX44 4001023 O00mm Melerware
"3 Schsuchkmmer, DNZSX40 _ esooo2r
& Raler Purps, 20 X 45 X 102 80001482
5 Scheibe; D84 XDI7X 1,6 2201303
"6 Tedering, B0 2303301
k2 mutter, 2101305
"8 Schelbe, D53 XD12X0,8 2202213
9 Federring, 80 23 03 300
10 Sechskanischraube; M6 X 16, A70 20 01306
31 Sachskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
12 Pumpe 0,270KW &0, 220/240V/1B0RZ 31 02 445 Akl Pos. 12.1
12 mpe 0, 3 3102 446 Fos. 12,
12 Pumpe 0,270KW B0, 200V/1/60RZ 3102 447 inki_ Pos. 12.1
121 T EMIKRO F 3113009
13 Sechskanischraube; 8 X 16, A70 20 01306
14 Scheibe; DBA XDIZEX 18 2201302
45 Sechskanimutter, M6 2101304
16 Schutzblech KpL 80002255 IW. Pos 181162
“18.1 Sechskantschraube; M X 16; A70 20 01306
6.2 Federing, B6 2303300

X

G

17730 18730



GS 640/ GS 650
Nachsptlung IV

3 Sechskantmutier, M5 SELBSTSICHERND 2105302

4 NachspUiverisfercben 65000032 nW. Posdi-dd
41 Gevindest; 11 X 1,0 X 20 20 30 503 e
43 ORng 6X25 2707001
43 Sechskanimutier, G 378" X 5,5, SW22 3009200
4.4 Schlauchschelie, D14-24 X 8 2802 108
on 3 12} 0
& Schiauchschelle, D428 X8 2802 108
8 industleschlauch, DNT3X35 4002002 BIOmm Meleware
& Drehacmhalter kil 65004871 nkl Pos 9.1- 03
91 ORing 20X35 2707040
3 ScHauchachells; D13 24 X0 2802 108
rel - 1005327 inkd. Pos. 10.1-103
404 FlachstrahidUse Gr.5; D11.2 X 10 62002620 0
102 Uberwurfmutier, M4 X D51, D17 62002812 0
703 Schraubkappe; MTOXD7BXD24 ____ 6i00se81
1 Nachspulieiiung Kpl. 5004012 2 1. DUse 120mm von vorna
1.1 DOsenkappe, D14.6 X 21 5002765 3
1.3 Cewindest, Ma X 40 20 30502
445 Kerving D10Z = 707500
70

15730



GS 640/ GS 650

Dosierung
T SelReingerdosiemippel 62002869 _ WK Fos 1.1-12
14 ORing 10X25 27 07 030
1.2 Kabelbinder, 162 X 2,5 3120014
2 Ubersieckkappe; DB X 15 3503023
3 162X 25 3120014
"4 Doslergeral ELTI0 GS Li kpl; 200-240V/5060HZ 60000334 siehe separale Ervalzioliiste
"5 Sechakenimulier, M4 SELBSTSICHERND 21 05 300
6 Splimitielbenditer, 3 LITER 3502 004 k. Pos. 6.1
61 VerschiusskappeBlau 3502023 beiBedadaubohien
7 o 55 25 051 K. Pos. 71— 73
7.4 Kabelbinder. 162 X 2.5 3120014 2
7.2 Feder, D08 X DHOX 280 62002419 S
73 Schiauch, ONG X 1,5 4001024 2500 mm; Melerware
[] Schiauch; DNSX 15 40 01 024 700 mm, Melerware
9 162X25 3120014




GS 640/ GS 650
Untergestell, Behéiter und Verkleidung

2 VedeldungRuckwand kMl 65004661 _GSB40
Verkleldung T, 65004656 GS 650
3 Winkel 15 X085 X 6845 65004724
s Gehause kpl 65004993 GS 640
4 Gehause kol 65004394 55650
5 Bocherschraube mil Sicherunger; M X 16 70003097 8
0 g 65004650
"8 VerKieidung oben kpl, 40 X 852 X 1036 65004610 2 GS 650
7 Sechskanimufier, PGZ0 3110 047
7 Feduzieming; KUK 2621 3110001
"8 Kabelverschraubung, PG21, 13- 16 MM 3110070
"8 Kabelverschraubung; PG29 3110123
9 Membranidile; 6,0 X 58 X 76; D17 61004891
10 antlle; 8, 3 61004889
11 Winkel; 1,0X 111 X307 85004988
12 UE‘EEEEM unten Rﬂ 65004547 2
A3 Haer, 15 X67 X586,5 §5004070
44 Halter kpl 85004618
15 Gewindeeinsalz; G Y45 42 X62X50 3501063 4
16 Fusssiolien, G 3/4"; 32 X 32 X 100 3501064 4
37 SiGrahmen kpl. 65005024
18 Verileidung vorn mil Bedenfole 65005089 Ik Pos i8.1-183
38.1 Schid "Badierfeld" 0,175 X 50X 180 3124223
182 Becherschraube mil Sicherunger.; M5 X 15 70005097 2
18.3 Scheibe; 07,2 X026 X 5,14 70003135 2 blau
39 Sechskanimutler, M8 2101 305
20 Fedemng. 88 2303 301
21 Scheibe; DBAXOT7X T8 2201303
22 Dichtungsprofi; 0,5~ 2,0MM 40 04 006 718
o.P. Siikon-Kieber Elasiosi E43; 00ML 3403 012 Tar Profidichtung

24730



GS 640/650

Tor

1 Hubior kol 65004491 GS 640
1 Hbiar kel 85004488 GS 650
2 Schrifisireifen GS 640; 0,5 X 35 X 128 65005000

2 n ), 0; 1 65005001

T3 Fhrungsprofi; 33.75 X 39 X 745 65004668 2GS 640
"3 FUhrungsprofl; 33,75 X 30 X 915 65004448 2GS 650
"4 Sechskantmutter, M8 SELBSTSICHERND 2105304 30

5 Einhangeschiene kel 0

"6 Druckknopfpuffer, D13 X 85 HOCH 4006015 2

"7 Einstelikopl, M8 LH, SW12 X 53 5001817 2

"8 Tarschubsiange; DB X 375 05004210 2GS 640
r e; 65004184

"9 Sechskanimutier, M8 2101305

30 Einstellkopl; M8 RH, SW1Z X 53 65001616 2

"11_ Kiapptir kpl. 65004037 GS 640
11 Kapplorkel____ 65003963 GS650
114 Magnet, DTOX 10 3124101

12 Lagerboizen; SWi5 X 26 65001637 2

13 Biechschraube; ST 20 X 13 2020 302




GS 640/ GS 650

Elektroteile
"y 5chid ‘Bedienfeld’, 0,175X50X 80 3124223
2 ferfeld; 25 X 55 X 210 3124222
"3 Muller m. Sofipush; M3, SW7, MAX. 160 NM 311311610
2 A 21 05 300
s Scheibe, D43 XDIZX 1,0 22 05300
& Winkel, 1,0 X 22 X 62,82 85004957
7 Magnetschalter, 32 X 14,5 X 6,8 3124224
8 Zyinderschraube; M4 X 12 2009312
9 er; 2105302
40 Thermosensor Tank mit Kabel, KABELLANGE 450MM 31 25 043
31 Druckiransmitier, 0-30MBAR, 5VDC/0,5-3,6V 3126 044
42 Kabelbinder, 200 X 4.7 3120015
13 Schiauch, DNG X 1.5 40 01024 285 mim, Meterware
4 5504024 K. Pos 141-142
1_O-Ring, 24 X3 27 07 026
T14.2_Kabelbinder, 200 X 4,7 _ 3120015
Z30V/1/50HZ 3115020
16 Aufschnappschiene; 7,5 X 35 X 230 65004603
“Twin-Kiemme gringelb 3100224
18 TwinKiemme grau 3109222 4
19 Twin-Kiemme blau 3109223
20 Schiiz AT8:35:10; 230V/50-80HZ; 7,5KW 3104162 4
20 Schllx AT8:35:10; 200V/50-80HZ: 7.5KW 31041634 Japan
21__RCGied, 2507 31131664
22 Doppalkieme giingeb 3100153
23 Sechskanimutter, M4 SELBSTSICHERND 21 05 300
23 U sic 3100063 2 Inkl Pos. 231
231 Sicherungsstecker 3109 072
24 Doppelkiemme grau 3109151
25  Doppelkiemme blau 3109152
26 Feinsicherung: 250V: 6,3A 3111043 2
27 Montageplatia kpl 65004919
28 Aufschnappschiens; 7,5 X 35 X 160 65004929
29 ng S g 3105 140
30 Abstandhaller, 24,3 MM LANG 3113115 6
“o.p. Demontagewerkzeug WPS 3120170
31 Funkentstdrkondensator; 0.1 + 2 X 10000PF 31130
o.p. Kabel Bus; 5 X 0,34GMM 65005019
o.P. _Kabel Druckiransmiter 65005010
“o.p, Drahisaiz Sleuening, 0,750MM 65005016 T

19 18 17

27730 28730



(-

'
v,
::80@ Nwe o

WN © ©

b
)

GS 640/ GS 650

Kaltwasser Vorsplilung (Option)
1 Sef Wassereinlauf kpl 341, 55 31 007 Nk Pos. 1.1-1.2
14 Dkhiung; D205 X D285 X 2.0 2701002
12 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108
2 Schlauchkrimmer; DNT3 X 4.0 40 03 053
3 Schlauchschelle; D14-24 X8 2802108
i Gcknaugver! oben; BOCRAD C 3501193
Tndusirieschiauch; DNT3 X 3.5 400200255 mm, Meterware
K 3 2907203
"8 Schiauchnippel, D14,5 29 08 222
S Dichtung; D14,2 X D22,5 X 1.8 27.09 007
ckflussvarhingerer. DW 20 2901512
11 Doppeinippel; G 3/4" X 26, SW27 30 11207
K Industriéschiauch; DN13 X 3,5 4002002 55 men; Metsrware GS 640
12 Indusideschlauch; DNT3X35 4002002 225 mm Melerware GS850
43 T-5chiauchstuizen; D13 20 08508
34___Industrieschiauch, DN13X 35 4002 002 FT0 mim; Melerware
15 “Tndusirieschlauch; DN13 X 3,5 40 02 002 650 mm; Meterware
Seiauchbogen 80Grad: DN12EXAUASKEE0 62001434 anpassen
n; B0GRAD C 3501193 2
18 Indusirieschlauch; DNTIX 35 40 02 002 45 mm; Melerware
19 T-5tlck; 3 62001329
20 Indusirieschiauch; DNT3 X 35 40 02 002 810 mm; Melerware
21 Schiauchschelie, 02444 X 12 2802 308
22 Schiauchkrummer, DNZ5 X 4,0 65004182 o
22__Industrieschiauch; DNZ54 X 4.4 4001023 Bei AquaMalik
23 Indusirieschiauch; DNT3 X 3,5 40 02 002 2050 mm; Meterware GS 640
23 Industrieschiauch; DN13 X 3,5 40 02 002 2200 mm; Meterware GS 850
24 Magnelventl ohne Mengenregler, 220-240V/50-80HZ 31 08 187
24 Magnelventll ohne Mengerregler, 180-220V/50-60HZ 31 08199
25 Scheibe; D43 X D12 X 1.0 22 05 300
26  MA X8 2010210
27 netvent 3106186
28 Schiauch; DN13 X 3,5 1500 4002018 K. Pos. 28.1
264 Dichiung, D16 X D24 X 3,0 80002241
29 3 80002153 KL
20.1 ppeli 5 3 80002167
20.2 DEhtung; D16 X D24 X 3,0 80002241 2
20.3 Sieb, D23 X 0,11 X867 80002152




